5º da referida IN para obtenção dos 3 (três) preços que integram a presente pesquisa, tem-se que o valor unitário

de referência a ser empregado na estimativa de preço será o SOMATÓRIO dos MENORES PREÇOS identificadas para os itens nº 01 (subitens 1 a 36) e nº 02 (subitens 1 a 53), totalizando o valor anual de R$ 7.913.248,00 (sete milhões, novecentos e treze mil duzentos e quarenta e oito reais).

Análise

Extensão Óptica Conectorizada (Pig Tail+Adap Óptico) SM 10Gibts

LC/UPC 9/125 4 1m

TOTAL POR COTAÇÃO

Cordão Óptico Duplex Conectorizado SM 10Gibts de 9/125um 2,5m

Extensão Óptica Conectorizada (Pig Tail+Adap. Óptico) MM OM4

10Gibts LC/UPC 1m